
/tc 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I^ Grado 

Sede Centrale: Via D’Annunzio, 16 – 64026 - ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) 
Tel. 0858990187 - 0858990172 – Cod. Mecc. TEIC842001 – Cod. Fisc. 91043580678 

email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it – sito web: www.primoroseto.gov.it 
 

 

Prot. n. ??? / II.5 Roseto degli Abruzzi, 21 ottobre 2019 
   
  Ai genitori interessati 
   
  Alle insegnanti di sezione 

     della Scuola dell’Infanzia 
   
  All’Albo 
   
   

Oggetto: Depennamento alunni dagli elenchi di sezione della Scuola dell’Infanzia a.s. 2019/2020. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visti i registri delle assenze degli alunni dei plessi di scuola dell’infanzia; 
 
Considerato che dall’esame degli stessi è stato accertato che diversi alunni non hanno mai 

frequentato o sono risultati continuamente assenti per oltre 30 giorni di 
lezione; 

 
Rilevato che gli alunni di cui trattasi sono elencati come di seguito specificato: 
  Plesso via Milli – sez. Farfalle:   – Blois Staffa Camilla 
  Plesso via Veronese – sez. Gialla:  – De Gregoriis Luisa 
  Plesso via Veronese – sez. Bianca:  – Capuccilli Francesco 
 

DECRETA 
 
che i sopra elencati alunni, per effetto dell’interruzione della frequenza non giustificata e 
non motivata, sono depennati dai rispettivi elenchi delle sezioni. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione, 
trascorsi i quali, si procederà allo scorrimento delle eventuali liste di attesa per l’inserimento 
di nuovi alunni nelle sezioni di scuola dell’infanzia. 
 

   La Dirigente Scolastica 
  Prof.ssa Maria Gabriella  Di Domenico 
  firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009455/U del 21/10/2019 10:25:30II.5 - Dirigente scolastico DS


		2019-10-22T14:18:47+0200
	DI DOMENICO MARIA GABRIELLA ANNA




